ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Нижнебурбукского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	д. Нижний Бурбук

	«13» марта  2018 года                                          № 7-рг

	О создании рабочей группы по разработке стратегии социально-экономического развития  Нижнебурбукского  сельского поселения и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития  Нижнебурбукского сельского поселения

В целях разработки стратегии социально-экономического развития Нижнебурбукского  сельского поселения на 2019-2030 годы и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Нижнебурбукского сельского поселения на 2019-2030 годы, в соответствии со статьями 6, 11, 39 Федерального закона от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», распоряжением Администрации Нижнебурбукского сельского поселения от  31.12.2014 г. № 34-рг  «Об утверждении плана подготовки документов стратегического планирования Нижнебурбукского сельского поселения» (с изменениями от  11.03.2015  г. № 7-рг  от 01.03.2018 г. № 5-рг, от  07.03.2018 г. № 6-рг ), руководствуясь статьями 24, 47  Устава Нижнебурбукского муниципального образования,
1. Создать при Администрации Нижнебурбукского сельского поселения рабочую группу по разработке стратегии социально-экономического развития Нижнебурбукского сельского поселения и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Нижнебурбукского сельского поселения (далее - рабочая группа).
2. Утвердить состав рабочей группы (прилагается);
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Нижнебурбукского
сельского поселения                                                          С.В.Гапеевцев

Утвержден
распоряжением Администрации
Нижнебурбукского сельского поселения
 13.03. 2018 г. № 7-рг

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
ПО РАЗРАБОТКЕ СТРАТЕГИИ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ НИЖНЕБУРБУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ СТРАТЕГИИ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ НИЖНЕБУРБУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Гапеевцев С.В. - глава Нижнебурбукского сельского поселения, председатель рабочей группы по разработке стратегии социально-экономического развития Нижнебурбукского сельского поселения и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Нижнебурбукского сельского поселения (далее – рабочая группа);

Криворотова Л.А. -  ведущий специалист администрации ,
 заместитель председателя рабочей группы;

        Евдокименко Ю.А.-  специалист администрации ,
секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:

Сапега Т.В. -  директор  МКУК « КДЦ д.Нижний Бурбук»;

Суховей Е.И.-  председатель Совета Женщин;
Шалякина Л.Н. -председатель  ПО  ветеранов, депутат Думы        Нижнебурбукского сельского поселения;
Евдокименко Н.И.  – индивидуальный предприниматель